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Solo-Only

2012 Annovi Reverberi Spa 73

Co
nt

ro
l u

ni
ts

控
制

元
件

ECM - UCM

      

  1547 1 Outlet/出水口 ø 12
 1 1548 1 Outlet/出水口 ø 12
  1571 1 Outlet/出水口 ø 12
 2 1572 1 Outlet/出水口 ø 12
  1348 1
 3 1349 1
 4 1351 1
 5 1553 1
 10 394850 1
 11 394860 1
 12 394690 4
 13 390330 5
 14 390341 4
 15 393790 4
 16 390300 4
 17 390313 4
 18 390323 4
 19 180101 5
 20 392600 4
 21 640070 4
 22 392580 4
  392870 4
  392590 4
 23 392620 4
 24 390291 5
 30 480550 1
 31 394790 1
 32 394770 1
 33 1040830 1
 34 390440 16
 35 550331 12
 36 394780 1 
 37 394751 1
  394741 1 Gomma
  394740 1 Desmopan
 38 394742 1 Viton
 39 394720 1
 40 394730 1
 41 394830 8
 42 680700 1
 43 394700 1
 44 395530 5
 45 394800 1
 46 550450 1
 47 391240 1 0-24 bar
 48 660170 3
 49 394810 1
 50 550350 4
 51 550242 2
 52 550210 2
 53 394840 1
 54 550340 1
 55 550370 1
 56 395000 2
 57 395520 1
 58 390060 1
 59 395020 1
 60 394870 1
 61 770260 1
 70 392120 1
 71 880581 2
 84 395390 1
 96 396100 1
 97 395081 1 Viton
 98 395071 2
 99 396110 1
 100 396130 1
 101 395030 1
 102 394820 1
 103 770130 1
 104 392330 8
 105 850730 

Left 2-way valve
Left 3-way valve
Right 2-way valve
Right 3-way valve
ECM compl.reg.valve
UCM compl.reg.valve
Distributor body+R

2-way valve body
3-way valve body
Red valve lever
Pin
O-Ring
Washer
Spring
Washer
Complete valve rod
O-Ring
Threaded adapter
O-Ring
Fork
Hose tail
Hose tail
Hose tail
O-Ring
Circlip
Adjustment knob
Spring pin
Spring
Nut
Washer
Upper body
Piston
Diaphragm
Diaphragm
Diaphragm
Valve
Spring
Stud
Bolt
Regulating valve body
Fork
Pressure gauge attach.
Ring nut
Pressure gauge
O-Ring
Flange
O-Ring
Ring nut
Hose tail
Flange
Threaded adapter
Elbow
Manifold nipples
Body manifold
O-Ring
Body manifold
Plug
O-Ring
Pin
Plug
Nut
Filter cover
O-Ring
Filter gasket

External grid
Filter box
Braket
O-Ring
Stud
Fork 1

      

 106 1660560  1
 108 1660020  1 
 109 480561  2 Viton
 110 1660010  1
 111 1660230  1
 112 1660541  1
 113 1660050  1
 114 1660090  1
 115 1660080  1
 116 393790  1
 117 1660060  1
  1660100  1 See/详见 

  1660110  1 See/详见 
 118 1660120  1 See/详见 
 119 1660140  1
 120 1660551  1 Viton
 129 396590 

Control lever
Complete valve rod
O-Ring
Main valve
O-Ring
Spring
Feed rod valve
Spring
Guide
Washer
Flange
Red seat
Orange seat
Blue seat
Washer
O-Ring
Plug & gasket  1

 14 5
 19 7
 21 5
 24 5
 48 3
 50 4
 58 1
 61 1
 97 1
 103 1

KIT 2346

 109 2
 111 1
 120 1

 12 2
 14 5
 18 2
 24 5
 38 1
 39 1
 44 1
 51 1
 55 1
 58 1

KIT 2339

 60 1
 61 1
 98 2
 106 1
 109 2
 113 1
 115 1
 120 1
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序号
Cod.
编号 描述 Q.ty

数量
Note
备注Description Pos.

序号
Cod.
编号 描述 Q.ty

数量
Note
备注Description

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

O-Rings
O型圈

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

Maintenance repair
维修工具

ø 5x2
øi 6,4

øi 9

ø 17,5x2

ø 10
ø 12
ø 20

ø 28,25x2,62

øi 6,5

M 6x34
M 6x20

3/4” G
ø 63

ø 31,42x2,62

ø 23,81x2,62
1” G
ø 25

ø 25

ø 20,63x2,62

ø 23,52x1,78

1/4” G
M6

ø 47,30x2,62

ø 20,35x1,78
M 6x30

ø 13,95x2,62

ø 6,85x1,78

ø 13x2

øi 6,4

ø 7 Rosso
ø 9 Arancio

ø 10,5 Blu

ø 7x2 

左二 - 三向阀
左三 - 三向阀
右二 - 三向阀
右三 - 三向阀
ECM 单向调节阀
UCM 单向调节阀
分电盘体 + R
单向过滤器
2 - 三向阀体
3 - 三向阀体
红色阀杆
插针
O型圈
垫圈
弹簧
垫圈
单向阀杆
O型圈
螺口连接器
O型圈
叉
软管接口
软管接口
软管接口
O型圈
卡簧
调节器旋钮
弹簧插针
弹簧
螺母
垫圈
升压缸体
柱塞
膈膜
膈膜
膈膜
阀
弹簧
螺栓                M6x34
螺丝                M6x20
调节阀体
叉
附送压力测量仪
环形螺母
压力测量仪
O型圈
法兰
O型圈
环形螺母
软管接口
法兰
螺口连接器
弯管
歧管油嘴
缸体歧管
O型圈
缸体歧管
插头
O型圈
插针
插头
螺母                      M6
过滤器盖
O型圈
过滤器垫片
内置过滤器
外置网格
过滤器盒
托架
O型圈
螺栓                M6x30
叉

控制杆
单向阀杆
O型圈
主体阀
O型圈
弹簧
注入杆阀
弹簧
套
垫圈
法兰
红色底座
橘色底座
蓝色底座
垫圈
O型圈
插头 & 垫片

Note: The quantities refer to the 4 valves version
备注：数量适用于四种型号的阀

For/适用于:
For/适用于:
For/适用于:

For/适用于:
For/适用于:
For/适用于:

AR 70 bp
AR 115-135 bp - AR 125-145 bp
AR 160 bp

AR 60 bp
AR 100 bp - AR 120 bp
AR 150 bp
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UN970192-DD UN970193-DD

UN970194-DD UN970196-DD

UN970195-DD

ECM - UCM ECM - UCM

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

  1547 Gruppo rub.2 vie SX  Left 2-way valve 1 Uscita/Outlet ø 12
 1 1548 Gruppo rub.3 vie SX Left 3-way valve 1 Uscita/Outlet ø 12
  1571 Gruppo rub.2 vie DX Right 2-way valve 1 Uscita/Outlet ø 12
 2 1572 Gruppo rub.3 vie DX Right 3-way valve 1 Uscita/Outlet ø 12
  1348 Valvola reg.comp.ECM ECM compl.reg.valve 1
 3 1349 Valvola reg.comp.UCM UCM compl.reg.valve 1
 4 1351 Corpo distributore+R Distributor body+R 1
 5 1553   1
 10 394850 Corpo rubinetto 2 vie 2-way valve body 1
 11 394860 Corpo rubinetto 3 vie 3-way valve body 1
 12 394690 Leva rubinetto rossa Red valve lever 4
 13 390330 Spina elastica Pin 5
 14 390341 OR ø 5x2 O-Ring 4
 15 393790 Rosetta øi 6,4 Washer 4
 16 390300 Molla asta valvola Spring 4
 17 390313 Rosetta øi 9 Washer 4
 18 390323 Asta valvola completa Complete valve rod 4
 19 180101 OR ø 17,5x2 O-Ring 5
 20 392600 Niples sede 20x1,5 Threaded adapter 4
 21 640070 OR ø 13,95x2,62 O-Ring 4
 22 392580 Forcella Fork 4
  392870 Portagomma ø 10 Hose tail 4
  392590 Portagomma ø 12 Hose tail 4
 23 392620 Portagomma ø 20 Hose tail 4
 24 390291 OR ø 28,25x2,62 O-Ring 5
 30 480550 Anello seeger Circlip 1
 31 394790 Manopola regolazione Adjustment knob 1
 32 394770 Perno compr. molla Spring pin 1
 33 1040830 Molla Spring 1
 34 390440 Dado M 6 Nut 16
 35 550331 Rosetta øi 6,5 Washer 12
 36 394780 Corpo superiore Upper body 1 
 37 394751 Pistone Piston 1
  394741 Membranina Diaphragm 1 Gomma
  394740 Membranina Diaphragm 1 Desmopan
 38 394742 Membranina Diaphragm 1 Viton
 39 394720 Valvola Valve 1
 40 394730 Molla di contrasto Spring 1
 41 394830 Prigioniero M 6x34 Stud 8
 42 680700 Vite TCEI M 6x20 Bolt 1
 43 394700 Corpo valvola reg. Regulating valve body 1
 44 395530 Forcella Fork 5
 45 394800 Attacco manometro Pressure gauge attach. 1
 46 550450 Girello 3/4” G Ring nut 1
 47 391240 Manometro ø 63 Pressure gauge 1 0-24 bar
 48 660170 OR ø 31,42x2,62 O-Ring 3
 49 394810 Flangia entrata Flange 1
 50 550350 OR ø 23,81x2,62 O-Ring 4
 51 550242 Girello 1” G Ring nut 2
 52 550210 Tubetto ø 25 Hose tail 2
 53 394840 Flangia chiusura Flange 1
 54 550340 Niples 1”G(M)-1”G(M) Threaded adapter 1
 55 550370 Curva ø 25 Elbow 1
 56 395000 Niples collettore Manifold nipples 2
 57 395520 Collettore corpo reg. Body manifold 1
 58 390060 OR ø 20,63x2,62 O-Ring 1
 59 395020 Coll. corpo principale Body manifold 1
 60 394870 Tappo chiusura lat. Plug 1
 61 770260 OR ø 23,52x1,78 O-Ring 1
 70 392120 Spina elastica Pin 1
 71 880581 Tappo 1/4” G Plug 2
 84 395390 Dado M6 Nut 1
 96 396100  Filter cover 1
 97 395081 OR ø 47,30x2,62 O-Ring 1 Viton
 98 395071  Filter gasket 2
 99 396110 Filtro interno  1
 100 396130 Rete esterna External grid 1
 101 395030  Filter box 1
 102 394820  Braket 1
 103 770130 OR ø 20,35x1,78 O-Ring 1
 104 392330 Prigioniero M 6x30 Stud 8
 105 850730 Forcella Fork 1

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

 106 1660560 Leva comando Control lever 1
 108 1660020 Asta valvola Complete valve rod 1 
 109 480561 OR ø 6,85x1,78 O-Ring 2 Viton
 110 1660010 Corpo valvola reg. Main valve 1
 111 1660230 OR ø 13x2 O-Ring 1
 112 1660541 Molla Spring 1
 113 1660050 Valvola aliment.barra Feed rod valve 1
 114 1660090 Molla Spring 1
 115 1660080 Guida com. risucchio Guide 1
 116 393790 Rosetta øi 6,4 Washer 1
 117 1660060 Flangia risucchio Flange 1
  1660100 Sede risuc. ø 7 Rosso Red seat 1 Vedi/See •
  1660110 Sede risuc. ø 9 Arancio Orange seat 1 Vedi/See 
 118 1660120 Sede risuc. ø 10,5 Blu Blue seat 1 Vedi/See 
 119 1660140 Rondella Washer 1
 120 1660551 OR ø 7x2  O-Ring 1 Viton
 129 396590 Tappo 3/8” G+guarn. Plug & gasket 1

Pos. Q.ty

 14 5
 19 7
 21 5
 24 5
 48 3
 50 4
 58 1
 61 1
 97 1
 103 1

KIT 2346
OR

O-Rings

 109 2
 111 1
 120 1

Pos. Q.ty Pos. Q.ty

 12 2
 14 5
 18 2
 24 5
 38 1
 39 1
 44 1
 51 1
 55 1
 58 1

KIT 2339
Pronto intervento

Mantenance repair

 60 1
 61 1
 98 2
 106 1
 109 2
 113 1
 115 1
 120 1

Pos. Q.ty

• Per/For: AR 70 bp

 Per/For: AR 115-135 bp - AR 125-145 bp

 Per/For: AR 160 bp

 Nota: Le quanità espresse sono riferite alla versione a 4 rubinetti
 Note: The quantities refer to the 4 valves version

• Per/For: AR 60 bp

 Per/For: AR 100 bp - AR 120 bp

 Per/For: AR 150 bp
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GS 25 S  

对不起，该文件暂时无法提供，请与我们的工作人员联系。

021-54846800



GS 35 S  

对不起，该文件暂时无法提供，请与我们的工作人员联系。

021-54846800



VSP 200 / VSP 400 / VSP 600  

对不起，该文件暂时无法提供，请与我们的工作人员联系。

021-54846800
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7
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36

16
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39

39
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24

6 28

6 44 6 45

33

46

18

 

 1 620220 1
 2 130171 1
 3 130491 2
 4 390270 2
 5 450110 1
 6 550350 3
 7 391240 1 0-24 bar
 8 180370 2
 10 320420 1
  110121 1 Vulkolan
  110120 1 Gomma
 11 110122 1 Viton
 12 320433 1
 13 320511 1
  390140 1 Gomma
 14 390141 1 Viton
 15 550460 1
 16 550440 1
 17 320410 1
 18 320480 2
 19 320460 1
 20 320470 1
 21 320490 1
 22 320450 1
 23 320440 1
 24 550840 1
 25 230120 1
 28 320406 1
 31 550450 1
 33 160660 2
 36 880830 1
 38 180101 1
 39 110131  3
 43 130492  1
 44 550390 1
 45 550242 1
 46 550380 

Control unit
Plug
Right valve
Nut
Valve seat
O-Ring
Pressure gauge
Bolt
Spring
Valve seat
Valve seat
Valve seat
Stem
O-Ring
Gasket
Gasket
Elbow
Threaded adapter
Body valve
Pin
Fork
Lever
Locking clip lever
Plate register
Valve register
Spring
Plate
Bracket
Ring nut
Bolt
O-Ring
O-Ring
Fitting 1/2” G+hose ø10
Left valve
Flange
Ring nut
Elbow 1

 11 5 
  

KIT 1922

 5 1
 10 1
 11 1
 12 1
 13 1
 14 1

KIT 1925

KIT 1921

20

20

20

10
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62
86
44

Pos.
序号

Cod.
编号 描述 Q.ty

数量
Note
备注Description

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

Maintenance repair
维修工具

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

Vulkolan valve seats
聚氨酯阀座

Buna valve seats
丁纳橡胶阀座

控制装置
插头
右侧阀
螺母                      M8
阀座
O型圈
压力计
螺丝                M8x25
弹簧
阀座
阀座
阀座
阀杆
O型圈
垫片
垫片
弯管
螺口连接器
泵阀
插针
叉
手柄
锁箍手柄
弹簧片调节器
阀调节器
弹簧
弹簧片
支架
环形螺母
螺丝                M8x35
O型圈
O型圈
接头
左侧阀
法兰
环形螺母
弯管

3/8”G

M 8 

ø 23,81x2,62
ø 63

M 8x25 

ø 37,8x4

ø 18

3/4” G
M 8x35

ø 15,54x2,62
ø 17,5x2

1” G
ø 19

2012 Annovi Reverberi Spa78

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

 1 620220 Gruppo comando Control unit 1
 2 130171 Tappo 3/8”G Plug 1
 3 130491 Rub. 3/8”-1/2” G (M) DX Right valve 2
 4 390270 Dado M 8  Nut 2
 5 450110 Sede valvola Valve seat 1
 6 550350 OR ø 23,81x2,62 O-Ring 3
 7 391240 Manometro ø 63 Pressure gauge 1 0-24 bar
 8 180370 Vite TE M 8x25  Bolt 2
 10 320420 Molla castello Spring 1
  110121 Pastiglia Valve seat 1 Vulkolan
  110120 Pastiglia Valve seat 1 Gomma
 11 110122 Pastiglia Valve seat 1 Viton
 12 320433 Funghetto completo Stem 1
 13 320511 OR ø 37,8x4 ovalizzato O-Ring 1
  390140 Guarnizione Gasket 1 Gomma
 14 390141 Guarnizione Gasket 1 Viton
 15 550460 Curva ø 18 Elbow 1
 16 550440 Niples 1/2”-3/4”G(M) Threaded adapter 1
 17 320410 Castello valvola Body valve 1
 18 320480 Perno forcella Pin 2
 19 320460 Forcella Fork 1
 20 320470 Leva comando Lever 1
 21 320490 Tirante Locking clip lever 1
 22 320450 Piattello registro Plate register 1
 23 320440 Registro valvola Valve register 1
 24 550840 Molla  Spring 1
 25 230120 Piattello guida molla Plate 1
 28 320406  Bracket 1
 31 550450 Girello 3/4” G Ring nut 1
 33 160660 Vite TE M 8x35 Bolt 2
 36 880830 OR ø 15,54x2,62 O-Ring 1
 38 180101 OR ø 17,5x2 O-Ring 1
 39 110131 Racc.1/2”G+tub. ø10 Fitting 1/2” G+hose ø10 3
 43 130492 Rub. 3/8”-1/2” G (M) DX Left valve 1
 44 550390 Flangia Flange 1
 45 550242 Girello 1” G Ring nut 1
 46 550380 Curva ø 19 Elbow 1

Pos. Q.ty

 11 5 
  

KIT 1922
Pastiglie Vulkolan

Vulkolan valve seats

Pos. Q.ty

Pos. Q.ty

 5 1
 10 1
 11 1
 12 1
 13 1
 14 1

KIT 1925
Pronto intervento

Mantenance repair

Pos. Q.tyKIT 1921
Pastiglie gomma
Buna valve seats

20

20

20
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 1 550370 2
 3 550242 2
 4 390180 2
 5 391240 1 0-24 bar
 6 1040690 1
 9 1150520 1
 10 680560 1
 11 1040640 1
  1040630 1 Desmopan
 12 1040631 1  Gomma
 13 880830 1
 14 1040621 1
 15 1150560 1
 16 1150600 2
 17 1150540 1
 18 1150510 1
 20 780330 4
 21 1150530 1
 22 1150680 1
 23 1150550 1
 24 1150570 1
 26 130491 2 ex 30491
 28 1150500 1
 29 1150590 1
 30 390311 2
 31 180431 2
 32 1040770 1
 37 480550 1
 38 1150650 1
 39 110131 3
 40 1150660 1
 42 1040950 1
 43 800720 2
 44 550350 2
 45 130492 

Elbow
Ring nut
O-Ring
Pressure gauge
Fork
Valve seat
Bolt
Valve
Diaphragm
Diaphragm
O-Ring
Piston
Spring spacer
Roller
Pin
Upper body
Bolt
Bypass ring
Spring
Adjustment knob
Ring nut
Right valve
Valve body
Bracket
Washer
Bolt
Coupling
Circlip
Screw
Fitting 1/2” G+hose ø10
Spring spacer
Split pin
Threaded adapter
O-Ring
Left valve 1 ex 30492 

 4 2
 6 1
 9 1
 11 1
 12 1
 13 1
 15 1
 17 1
 21 1
 22 1

KIT 2383

 23 1
 24 1
 37 1
 38 1
 40 1
 42 1
 44 2

2010 Annovi Reverberi Spa80

RM 20 S

63130

1344433229 42

53

43

4

2639

1211 13 14 15 18

16

10

16 17 20 21 22 40

23 24 37 38

9

1

26

39

44

45

39

28

 4 2
 13 1
 44 2

KIT 2382

10

10

20

5

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

O-Rings
O型圈

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

Maintenance repair
维修工具

ø 25
1” G

ø 18,72x2,62
ø 63

M 6x16

ø 15,54x2,62

M 6x20

øi 8,5
M 8x16

3/4” G (M)

M 3x60

ø 23,81x2,62

弯管
环形螺母
O型圈
压力计
叉
阀座
螺丝                M6x16
阀
膈膜
膈膜
O型圈
柱塞
弹簧垫片
滚轮
插针
升压缸体
螺丝                M6x20
支路环
弹簧
调节器旋钮
环形螺母
右侧阀
阀体
支架
垫圈
螺丝                M8x16
联轴器
卡簧
螺丝                M3x60
接头
弹簧垫片
分叉插针
螺口连接器
O型圈
左侧阀

Pos.
序号

Cod.
编号 描述 Q.ty

数量
Note
备注Description

2011 Annovi Reverberi Spa80

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

 1 550370 Curva ø 25 Elbow 2
 3 550242 Girello 1” G Ring nut 2
 4 390180 OR ø 18,72x2,62 O-Ring 2
 5 391240 Manometro ø 63 Pressure gauge 1 0-24 bar
 6 1040690 Forcella Fork 1
 9 1150520 Sede valvola Valve seat 1
 10 680560 Vite TCEI M 6x16 Bolt 1
 11 1040640 Valvola inox Valve 1
  1040630 Membranina Diaphragm 1 Desmopan
 12 1040631 Membranina Diaphragm 1  Gomma
 13 880830 OR ø 15,54x2,62 O-Ring 1
 14 1040621 Pistone Piston 1
 15 1150560 Distanziale molla Spring spacer 1
 16 1150600 Rullino Roller 2
 17 1150540 Perno Pin 1
 18 1150510 Corpo superiore Upper body 1
 20 780330 Vite TCEI M 6x20 Bolt 4
 21 1150530 Frontale Bypass ring 1
 22 1150680 Molla  Spring 1
 23 1150550 Manopola rossa Adjustment knob 1
 24 1150570 Ghiera carica molla Ring nut 1
 26 130491 Rub. 3/8”-1/2” G (M) DX Right valve 2 ex 30491
 28 1150500 Corpo valvola Valve body 1
 29 1150590  Bracket 1
 30 390311 Rosetta øi 8,5 Washer 2
 31 180431 Vite TE M 8x16 Bolt 2
 32 1040770 Attacco 3/4” G (M) Coupling 1
 37 480550 Anello seeger Circlip 1
 38 1150650 Vite TCTC M 3x60 Screw 1
 39 110131 Racc.1/2”G+tub. ø10 Fitting 1/2” G+hose ø10 3
 40 1150660 Distanziale molla Spring spacer 1
 42 1040950 Copiglia Split pin 1
 43 800720 Niples 3/4”G(F)-1”G(M) Threaded adapter 2
 44 550350 OR ø 23,81x2,62 O-Ring 2
 45 130492 Rub. 3/8”-1/2” G (M) SX Left valve 1 ex 30492 

Pos. Q.ty

 4 2
 6 1
 9 1
 11 1
 12 1
 13 1
 15 1
 17 1
 21 1
 22 1

KIT 2383
Pronto intervento

Mantenance repair

 23 1
 24 1
 37 1
 38 1
 40 1
 42 1
 44 2

Pos. Q.ty

2010 Annovi Reverberi Spa80

Pos. Q.ty

 4 2
 13 1
 44 2

KIT 2382
OR

O-Rings

Pos. Q.ty

10

10

20

5



2011 Annovi Reverberi Spa 81

UN970176-LJ

81 - 1

 

 1 550370  2
 2 550242  2
 3 550350  4
 4 1040780  1
 5 550040  1
 6 1040670  1
 8 1040660  1
 9 130491  4 
 10 1040690  2
 11 391240  1 0-24 bar
 12 1040680  1
 13 390180  4
 15 1040820  1
 16 180030  4
 17 1040720  1
 18 1040730  1
 19 1080200  1
 20 1040700  1
 21 850680  1
 22 850660  1
 23 850650  2
 24 740290  2
 25 1040710  1
 26 1040600  1
 27 680560  1
 28 1040650  1
 29 1040640  1
  1040630  1 Desopan
 30 1040631  1 Gomma
 31 880830  1 90Sh
 32 1040622  1
 34 1041170  1
 35 394770  1
 36 1040610  1
 37 550331  4
 38 1040370  4
 39 394790  1
 40 480550 

Elbow
Ring nut
O-Ring
Threaded adapter
O-Ring
Spacer
Inox seat
Right valve
Fork
Pressure gauge
3-way main body
O-Ring
Pin
Bolt
Valve body
Knob
O-Ring
Selector pin
Spring
Ball
Seat
O-Ring
O-Ring
Main body
Bolt
Spring
Valve
Diaphragm
Diaphragm
O-Ring
Piston
Spring
Spring pin
Spring guide body
Washer
Bolt
Adjustment knob
Circlip  1

 3 3
 5 1
 10 2
 13 4
 15 1
 19 1
 21 1
 22 1
 23 2
 24 2

KIT 2385

 25 1
 28 1
 29 1
 30 1
 31 1
 39 1
 53 1
 57 2

VDR 20 S

1 

3 

2 

27 28 29 30 

31 32 34 35 53 36 

37 38 

39 40 54 

23 

24 

23 24 22 21 20 19 25 

16 17 13 

18 15 
59 48 

10 57 

4 5 6 

3 8 
13 

12 

58 

10 57 

11 

26 

9 56 

1 

1 

2 

2 

3 

3 60 

 3 3
 5 1
 13 4
 19 1
 24 2
 25 1
 31 1
 53 1
 59 1

KIT 2384

 

 48 1040770 1
 53 770130 1
 54 1150650 1
 56 110131  4
 57 1040950 2
 58 900210  1
 59 550040 1
 60 800720 1

No part of VDR 20 S  -  VDR 20 S 没有配件
20

10

10

(1
04

86
08

)

20

2

Pos.
序号

Cod.
编号 描述 Q.ty

数量
Note
备注Description Pos.

序号
Cod.
编号 描述 Q.ty

数量
Note
备注Description

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

O-Rings
O型圈

Pos. 序号 Q.ty 数量 Pos. 序号 Q.ty 数量

Maintenance repair
维修工具

ø 25
1” G

ø 23,81x2,62

ø 26,65x2,62

ø 63

ø 18,72x2,62

M 8x20 

ø 5,6x2,2

ø 14x1,78
ø 56x2

M 6x16

ø 15,54x2,62

øi 6,5
M 6x22 

3/4” G (M)
ø 20,35x1,78

M 3x60

90° 3/8” G (M)-(F)
ø 26,65x2,62

Coupling
O-Ring
Screw
Fitting 1/2” G+hose ø10
Split pin
Elbow
O-Ring
Threaded adapter

弯管
环形螺母
O型圈
螺口连接器
O型圈
隔离片
不锈钢底座
右侧阀
叉
压力计
3-三向主体缸体
O型圈
插针
螺丝                M8x20
阀体
旋钮
O型圈
选择器插针
弹簧
球
底座
O型圈
O型圈
主体缸体
螺丝                M6x16
弹簧
阀
膈膜
膈膜
O型圈
柱塞
弹簧
弹簧插针
弹簧套
垫圈
螺丝                M6x22
调节器旋钮
卡簧

联轴器
O型圈
螺丝                M3x60
接头
分叉插针
弯管
O型圈
螺口连接器

Co
nt

ro
l u

ni
ts

控
制

元
件

2011 Annovi Reverberi Spa 81

Gr
up

pi
 co

m
an

do
Co

nt
ro

l u
ni

ts

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

 1 550370 Curva ø 25 Elbow 2
 2 550242 Girello 1” G Ring nut 2
 3 550350 OR ø 23,81x2,62 O-Ring 4
 4 1040780 Niples 1”G (M)-(M) Threaded adapter 1
 5 550040 OR ø 26,65x2,62 O-Ring 1
 6 1040670 Distanziale Spacer 1
 8 1040660 Sede inox Inox seat 1
 9 130491 Rub. 3/8”-1/2” G (M) DX Right valve 4 
 10 1040690 Forcella Fork 2
 11 391240 Manometro ø 63 Pressure gauge 1 0-24 bar
 12 1040680 Corpo principale 3 vie 3-way main body 1
 13 390180 OR ø 18,72x2,62 O-Ring 4
 15 1040820 Spina elastica Pin 1
 16 180030 Vite TCEI M 8x20  Bolt 4
 17 1040720 Corpo distributore Valve body 1
 18 1040730 Maniglia Knob 1
 19 1080200 OR ø 5,6x2,2 O-Ring 1
 20 1040700 Perno selettore Selector pin 1
 21 850680 Molla chiusura Spring 1
 22 850660 Sfera Ball 1
 23 850650 Sede mandata Seat 2
 24 740290 OR ø 14x1,78 O-Ring 2
 25 1040710 OR ø 56x2 O-Ring 1
 26 1040600 Corpo principale Main body 1
 27 680560 Vite TCEI M 6x16 Bolt 1
 28 1040650 Molla Spring 1
 29 1040640 Valvola inox Valve 1
  1040630 Membranina Diaphragm 1 Desopan
 30 1040631 Membranina Diaphragm 1 Gomma
 31 880830 OR ø 15,54x2,62 O-Ring 1 90Sh
 32 1040622 Pistone Piston 1
 34 1041170 Molla Spring 1
 35 394770 Perno compr. molla Spring pin 1
 36 1040610 Corpo guida molla Spring guide body 1
 37 550331 Rosetta øi 6,5 Washer 4
 38 1040370 Vite TCEI M 6x22  Bolt 4
 39 394790 Manopola regolazione Adjustment knob 1
 40 480550 Anello seeger Circlip 1

Pos. Q.ty

 3 3
 5 1
 10 2
 13 4
 15 1
 19 1
 21 1
 22 1
 23 2
 24 2

KIT 2385
Pronto intervento

Mantenance repair

 25 1
 28 1
 29 1
 30 1
 31 1
 39 1
 53 1
 57 2

Pos. Q.tyPos. Q.ty

 3 3
 5 1
 13 4
 19 1
 24 2
 25 1
 31 1
 53 1
 59 1

KIT 2384
OR

O-Rings

Pos. Q.ty

 Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note

 48 1040770 Attacco 3/4” G (M) Coupling 1
 53 770130 OR ø 20,35x1,78 O-Ring 1
 54 1150650 Vite TCTC M 3x60 Screw 1
 56 110131 Racc.1/2”G+tub. ø10 Fitting 1/2” G+hose ø10 4
 57 1040950 Copiglia Split pin 2
 58 900210 Gomito 90° 3/8” G (M)-(F) Elbow 1
 59 550040 OR ø 26,65x2,62 O-Ring 1
 60 800720 Niples 3/4”G(F)-1”G(M) Threaded adapter 1

°  Non compreso nel VDR 20 S  -  No part of VDR 20 S
20

10

10

(1
04

86
08

)

20

2


